2025年８月 14日

各  位

 株式会社オウケイウェイ ヴ

代表取締役社長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先  経営管理担当執行役員  岡本  敦哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年４月14日に公表いたしました2025年６月期（2024年７月１日～2025年６月30

日）の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．2025年６月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年７月1日～2025年６月30日）

   売上高  営業利益  経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（A）  212 △143  △186  △163  △4.01

実績値（B）  234 △114  △160  △135  △3.28

増減額（B-A）  22 28 26 28

増減率（％）  10.48 -  -  -

（ご参考）前期実績

（2024年6月期）
152  △285  △369  △280  △7.31

２．差異の理由

 売上高については、2025年４月14日に当社が受託したGFA株式会社のプロモーション業務を当

初想定よりも前倒しで進行することができたこと等により、前回予想を上回りました。営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、売上高が予想を上回った影響のほかは、概

ね計画通りに推移いたしました。

３．業績に与える影響

 上記につきましては、2025年８月14日付「2025年６月期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映

しております。

以 上